
 Zarządzenie Nr 1370 /2025

Prezydenta Miasta Płocka

z dnia 27 listopada 2025 roku

w sprawie: sprzedaży w trybie bezprzetargowym nieruchomości oznaczonej jako działka
nr 1121 o pow. 0,0019 ha położonej w Płocku przy ul. Słodowej Obr. 4 oraz ustalenia jej
ceny.

Na  podstawie  art.  30  ust.  2  pkt  2  i  3  Ustawy  z  dnia  8  marca  1990  roku
o samorządzie gminnym (t.j. Dz. U. z 2025 r. poz. 1153), art. 37 ust. 2 punkt 5 i art. 67
ust.  1  i  3  oraz  art. 69 Ustawy  z  dnia  21  sierpnia  1997  roku  o gospodarce
nieruchomościami (t.j. Dz. U. z 2024 r. poz. 1145, poz. 1222, poz. 1717, poz. 1881, z
2025  r.  poz.  1077,  poz.  1080) w związku  z  uchwałą  Rady  Miasta  Płocka
nr 1044/LX/2023 z dnia 28 grudnia 2023r w sprawie zasad przeznaczania do sprzedaży
nieruchomości  gruntowych  oddanych  w  użytkowanie  wieczyste  oraz  szczegółowych
wytycznych  sprzedaży  nieruchomości  gruntowych  na  rzecz  ich  użytkowników
wieczystych - Prezydent Miasta Płocka zarządza co następuje:

§ 1.

Przeznacza się do sprzedaży w trybie bezprzetargowym nieruchomość oznaczoną jako
działka nr 1121 o  powierzchni  0,0019 ha  położoną w Płocku przy ul.  Słodowej,  dla
której Sąd Rejonowy w Płocku prowadzi księgę wieczystą nr PL1P/00072796/6, na rzecz
dotychczasowego użytkownika wieczystego.

§ 2.

Ustala się cenę sprzedaży w/w nieruchomości na rzecz dotychczasowego użytkownika
wieczystego,  która  stanowi  dwudziestokrotność  kwoty  stanowiącej  iloczyn  wartości
prawa  własności  działki  i stawki  procentowej  opłaty  rocznej  z  tytułu  użytkowania
wieczystego (t.j. 20 x 10 592,00 zł x 0,01) wynoszącą 2 118,40 zł. Do podanej ceny
sprzedaży nie zostanie doliczony podatek VAT.

§ 3.

Wykonanie zarządzenia powierza się Zastępcy Prezydenta Miasta Płocka ds. Rozwoju
i Inwestycji.

§ 4.

Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania.

Prezydent Miasta Płocka
/ Andrzej Nowakowski /


